
クラブ選手権競技 マッチプレーによるパスのお願い 
 

   2024 年 9 月 8 日 (日)  【1 回戦・2 回戦】 

   2024 年 9 月 15 日 (日)  【 準 決 勝 】 

   2024 年 9 月 23 日 (日)  【 決    勝 】 

上記日程にご来場いただくお客様にご案内申し上げます。 

当日は新袖コースに於いて、クラブ選手権競技マッチプレーを実施いたします。

プレー中に後続より赤い旗を掲げたカートが参りました場合、キャディの案内に

てパスをお願いすることがございます。競技の進行につきまして、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

競技委員会 


